別記様式第１号

令和　　　年　　月　　日

川西町長　　　　　　　　　殿

申請者　住所　川西町大字
氏名

令和４年度地域内資源循環転換等支援事業補助金交付申請書

令和４年度地域内資源循環転換等支援事業補助金の交付を受けたいので、令和４年度地域内資源循環転換等支援事業補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請する。

記

　　地域内資源循環転換等支援事業補助金　　　　金　　　　　　　　　　円

添付書類
[bookmark: _Hlk121302794]別記様式第２号　地域内資源循環転換等支援事業実績書
別記様式第３号　堆肥販売等証明書

[bookmark: _GoBack]